



Filets de limande du Nord  
MSC meunière (2)

800 g (1 kg = 9,99 €)  
Sans arêtes  
n°5605361

OFFRE FLASH

7.99



1 kg



Gambas ASC entières cuites (2)

1 kg  
25 à 35 pièces par kg  
Prêt à consommer  
n°5620628

OFFRE FLASH

8.99



Avec Lidl Plus  
-20%

3.99

Émincés  
de porc (1)  
400 g (1 kg = 7,98 €)  
avec Lidl Plus  
au lieu de 3,99 €  
(1 kg = 9,98 €)  
n°5612216

3.19



Ribs de porc (2)

500 g (1 kg = 11,18 €)  
Barbecue original  
n°5603373

-20% 6.99

5.59

-20% 5.29

4.23



Mini-escalopes  
de poulet panées (6)

540 g (1 kg = 7,83 €)  
Panure cornflakes  
n°148310



Pavé de thon mariné (2)

200 g (1 kg = 19,95 €)  
Avec Lidl Plus : (1 kg = 17,45 €)  
n°5620152

-20% 4.99

3.99

Avec Lidl Plus  
-30%



3.49

